
 
UCHWAŁA NR IX/ 44 /11 
RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 19 maja 2011r 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/33/11 w sprawie zatwierdzenia statutów sołectw z 
terenu Gminy Cegłów. 

 
Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r Nr 
142 poz. 1591 z póź. zm.) po przeprowadzeniu z mieszkańcami konsultacji statutów sołeckich 
na zebraniach wiejskich wsi Kiczki Pierwsze i Kiczki Drugie Rada Gminy Cegłów uchwala 
co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale Rady Gminy Cegłów Nr VI/33/11 z dnia 24 marca 2011r w sprawie zatwierdzenia 
statutów sołectw z terenu Gminy Cegłów wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. w § 10 ust1.załącznika Nr 3 do uchwały, stanowiącym statut Sołectwa Kiczki 
Pierwsze wyrażenie „10%” zastępuje się wyrażeniem „5%”, 

2. w § 10 ust1.załącznika Nr 4 do uchwały, stanowiącym statut Sołectwa Kiczki Drugie 
wyrażenie „10%” zastępuje się wyrażeniem „5%”, 

3. w załączniku Nr 1 do uchwały, stanowiącym Statut Sołectwa Cegłów wprowadza się 
następujące zmiany: 
a) w § 14 zdanie drugie po wyrażenie „minimum 100 uprawnionych” zastępuje się 

wyrażeniem „ minimum 100 osób uprawnionych” 
b) w § 15 ust. 2 skreśla się zdanie drugie, 
c) w § 16 ust.5 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „zwołuje zebrania wiejskie z inicjatywy 

własnej, na wniosek Wójta lub Sołtysa, zawiadomienie o zebraniu zawiera 
proponowany porządek obrad konsultowany z Sołtysami. Zawiadomienie o 
zebraniu podpisuje Przewodniczący Rady Sołeckiej”. 

d) w § 18 ust.3 pkt. 5 otrzymuje brzmienie: „5) sporządzenie protokołu o wynikach 
wyborów.” 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
Uzasadnienie: 
Na zebraniu w Sołectwach Kiczki Pierwsze, Kiczki Drugie zgłoszono wnioski o zmianę 
zapisu wymaganej frekwencji w zebraniu wiejskim zwykłym dla ważności zebrania. 
Proponowana zmiana zapisu w statutach obu sołectw spełnia te wnioski. 
Zmiany w statucie Sołectwa Cegłów wynikają z uwag nadzoru wojewody, który wnioskował 
o doprecyzowanie zapisów i sprostowanie błędów pisarskich. 


